

## **DecoDemp Holding ApS**

Egestubben 12  
5270 Odense N  
CVR-nr. 39133067

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Mikael Bach GuldbRAND

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

DecoDemp Holding ApS  
Egestubben 12  
5270 Odense N

CVR-nr.: 39133067  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Mikael Bach Guldbrand, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 182 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>18.204</b>	<b>(23)</b>
Af- og nedskrivninger		(13.043)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.161</b>	<b>(23)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		176.497	313
Andre finansielle indtægter	1	4.995	0
Andre finansielle omkostninger		(3.669)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>182.984</b>	<b>290</b>
Skat af årets resultat		(1.247)	1
<b>Årets resultat</b>		<b>181.737</b>	<b>291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(223.503)	313
Overført resultat		297.240	(128)
		<b>181.737</b>	<b>291</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.160.796	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>2.160.796</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.141.087	1.364
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.141.087</b>	<b>1.364</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.301.883</b>	<b>1.364</b>
Udskudt skat		0	1
Andre tilgodehavender		64.636	0
Periodeafgrænsningsposter		15.887	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>80.523</b>	<b>1</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>111.779</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>192.302</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.494.185</b>	<b>1.365</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.966	313
Overført overskud eller underskud		1.169.866	873
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	106
<b>Egenkapital</b>		<b>1.417.832</b>	<b>1.342</b>
Udskudt skat		1.247	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.247</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.394.269	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.394.269</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	81.985	0
Bankgæld		251.262	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.056	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.334	19
Anden gæld		34.400	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>680.837</b>	<b>23</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.075.106</b>	<b>23</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.494.185</b>	<b>1.365</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	313.469	872.626	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	(223.503)	297.240	108.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>89.966</b>	<b>1.169.866</b>	<b>108.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.341.895
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				181.737
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.417.832</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.995	0
	<b>4.995</b>	<b>0</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		2.173.839
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.173.839</b>
Årets afskrivninger		(13.043)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(13.043)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.160.796</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.051.121
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.051.121</b>
Opskrivninger primo		313.469
Andel af årets resultat		176.497
Udbytte		(400.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>89.966</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.141.087</b>
		<b>Ejer- andel</b>
		<b>%</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
DecoDemp Akustik	Odense	ApS 100,0

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	81.985	1.394.269	1.130.043
	<b>81.985</b>	<b>1.394.269</b>	<b>1.130.043</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning med DecoDemp Akustik ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
